# 小樽工場1・3号サイロ解体撤去工事の入札公示

2025年5月7日 日清丸紅飼料株式会社 代表取締役社長 宮内 和広

小樽工場1・3号サイロ解体撤去の工事請負業者選定のため、次のとおり公募します。

#### 1. 工事概要

(1) 工事名 : 小樽工場1・3号サイロ解体撤去工事

(2)工事場所:北海道小樽市手宮1-1-1

(3) 工事内容: ① 小樽工場1号サイロ 1棟 455 ㎡

② 小樽工場 3 号サイロ 1 棟 750 ㎡

計 2 棟 1, 205 ㎡

(4) エ 期: 契約締結日から2025年12月末まで

2. 応募要件:下記全ての条件を満たす者。

#### 【基本要件】

- (1) 予算決算及び会計令第70条及び71条の規定に該当しない者であること。
- (2)会社更生法に基づき更生手続開始の申立てがなされている者又は民事再生法に基づき再生手続開始の申立てがなされている者でないこと。
- (3)入札公告日から入札を実施するまでの期間に、行政ならびにその関係機関から工事請負契約に係る指名停止を受けていないこと。
- (4) 当社の契約・支払条件に対応可能であり、対象工事について、2022 年度以降、元請けとして同種工事を施工した実績が有ること。
- (5)上記(1)~(4)の条件を満たしていても、提出を求められた書類等について提出がない場合には応募資格はないものとする。
- 3. 契約方式および契約相手先の選定方法
- (1)契約方式:請負契約
- (2) 契約相手先の選定方法:見積書提出により、見積内容を確認して競争により1者を選定。

#### 4. 見積書の審査等

(1) 見積書の審査

以下の審査項目に従い見積書を審査します。



## 日清丸紅飼料株式会社

### Marubeni Nisshin Feed

なお、審査終了後に結果をご連絡いたしますが、審査の内容等に関するお問い合せには応じかねますので、 ご了承ください。

# (2) 審査項目

- ① 工事内容が当社の求める工事に合致しており、十分な成果を期待できるか。
- ② 本工事に適切かつ迅速に対応できる実施実績(人員、経験、能力、ネットワーク)が確保されているか。
- ③ 同様の業務での実績、経験、知見は十分か。
- ④ 費用対効果の観点を踏まえても①の内容、②の体制が妥当であるか。
- (3) 結果の通知および契約先の公表

審査結果は、当社ホームページに掲載します。

#### 5. 手続等

(1)担当部署

応募先及び問い合わせ先

〒103-0022

東京都中央区日本橋室町四丁目5番1号

日清丸紅飼料株式会社 生産管理部 担当 下村雄二

電話:03-5201-3278 Email shimomura-y@mn-feed.com

(2)入札説明書の交付期間、場所及び方法

期間:2025年5月7日~20日 16時まで

場所:上記(1)に同じ

お問い合せ頂ければメールにて交付いたします。

(3) 見積書提出

期限:2025年5月21日 16時まで

場所:上記(1)に同じ

方法:持参または郵送(書留郵便に限る)

(4)提出書類

見積書と合わせて以下に掲げる書類を応募様式に基づいて提出して下さい。

提出書類は返却しませんので、ご了承下さい。

- ① 競争参加資格確認申請書(入札説明書別記様式1)
- ② 入札書(入札説明書別記様式2)
- ③ 積算内訳書(入札説明書別記様式3)
- ④ 添付資料
  - 業務報告書
  - 建設業許可通知書(写)
  - 工事経歴書



## 日清丸紅飼料株式会社

# Marubeni Nisshin Feed

# 【注意事項】

- ・ FAX、電子メールによる提出は受付いたしません。
- ・ 提出書類に不備がある場合は、当該提案書は無効とします。又、公募期間後に提出された書類は無効とします。

## 6. その他

- (1) 提案書の作成等、応募に要する費用は提案者の負担となります。
- (2) お問い合わせは、上記5. (1)の担当者まで、電話またはメールでお願いします。
- (3)入札にかかる詳細については、必ず入札説明書をご確認ください。

以上



# 日清丸紅飼料株式会社